
8版 广 告
2024年6月24日 星期一版式 鲁广如 校对 纪静 GUANGGAO

关于刊登各类公告、
声明的说明

淮北市传媒中心《淮北日报》窗口服务主要办

理登报遗失声明、登报声明、各类公告（注销公告、

减资公告、解除劳动合同公告等）。

地址：

淮北市古城路153号（二马路淮北日报社旧址

一楼）

淮北市南湖路198号（淮北市传媒中心广告经

营部）

咨询电话：3053810 18656109035

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明
公 告

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

濉溪县自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

周一6.24

周一6.24

周一6.24

周一6.24

周一6.24

周二6.25

周二6.25

周二6.25

周二6.25

周二6.25

周三6.26

周三6.26

周三6.26

周三6.26

淮北市老濉河水生态保护修复工程（一期）项目

烈山区乡村振兴古饶镇新风小区创业就业基地建设工程

老电厂夔牛天街项目

淮北市总工会2024年夏季送清凉活动采购货物

淮北市市政工程管理处2024年淮北市政亮化设施维护项目（二次）

相山区2024年度高素质农民培训机构遴选项目

淮北市烈山区古饶镇卫生院基层医疗服务能力提升项目

淮北市中医医院CT采购项目

淮北市公安局警务技能训练基地弱电建设项目

淮北市市政工程管理处淮北市桥梁大修工程（一期）

建投熙香园项目供配电施工工程（二次）

淮北工业和艺术学校汽车维修赛训一体室设备采购项目

公开招标

公开招标

公开招标

询价

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

淮北市康源地表水务有限责任公司

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北市文化旅游投资发展集团有限公司

淮北市总工会

淮北市市政工程管理处

淮北市相山区农业农村水利局

淮北市烈山区古饶镇卫生院

淮北市中医医院

淮北市公安局

淮北工业和艺术学校

淮北市市政工程管理处

淮北市绿嘉置业有限公司

淮北市烈山区赵集中心学校

淮北工业和艺术学校

周三6.26

周三6.26

周四6.27

周四6.27

周四6.27

周四6.27

周四6.27

周四6.27

周五6.28

周五6.28

周五6.28

周五6.28

周五6.28

周五6.28

烈山区乡村振兴古饶镇山北村人居环境治理项目

烈山区2024年度国土变更调查项目

2024年淮北日报出版发行有限责任公司新闻纸采购项目

淮北市优化营商环境为企服务第三方跟踪评估项目

淮北工业和艺术学校幼儿保育虚拟仿真实训室采购项目

淮北市图书馆2024纸质图书采购项目

淮北市烈山区揽山悦府建设工程项目设计施工总承包

淮北工业和艺术学校二期报告厅桌椅采购项目

淮北市公安局执法记录仪综合应用服务项目

淮北市烈山区教育局理化生实验室设备采购项目

淮北市体育中学所属房屋及附属物拆除权拍卖公告

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

拍卖

淮北市人民政府办公室

淮北市烈山区马场种植农民专业合作社

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北市自然资源和规划局烈山分局

淮北日报出版发行有限责任公司

淮北市人民政府办公室

淮北工业和艺术学校

淮北市图书馆

淮北盛璟房地产开发有限公司

淮北工业和艺术学校

淮北市公安局

淮北市烈山区教育局

淮北市人民政府办公室

淮北市体育中学

(2024年6月17日至6月21日）

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2024年6月17日

淮北市人民政府办公室优化营商环境政策措施落实情
况第三方跟踪评估项目

淮北市烈山区马场种植农民专业合作社新建大棚
（东地块80亩）

淮北市人民政府办公室优化营商环境对标提升第
三方咨询服务项目

淮北工业和艺术学校数字产品检测与维护赛项集训
基地设备采购项目

烈山区2024年义务教育薄弱环节改善与能力提升
项目-淮北市烈山区赵集中学综合楼建设工程

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(濉自然资告字[2024]11号)

经濉溪县人民政府批准，濉溪县
自然资源和规划局决定以 挂牌出
让 方式出让 3(幅) 地块的国有土地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让方式地块的基本情
况和规划指标要求：

宗地编号：濉自然挂（2024）51
号，宗地总面积：31434.35 平方米，宗
地坐落：濉溪县韩村镇小湖村北侧，
年限：40 年，容积率：≤1.6，建筑密度
(%)：≤45，绿化率(%)：10≤，建筑限高
(米)：，主要土地用途：，零售商业用
地，用途明细，用途名称：零售商业用
地，面积：31434.35，投资强度：，保证
金 ：925 万 元 ，估 价 报 告 备 案 号 ：
3401424BA0056，起始价：1850 万元，
加价幅度：20 万元，挂牌开始时间：
2024年07月11日 08时00分，挂牌结
束时间：2024 年 07 月 24 日 09 时 00
分。

宗地编号：濉自然挂（2024）31
号，宗地总面积：400 平方米，宗地坐
落：濉溪县孙疃镇陈楼村，年限：50
年 ，容 积 率 ：0.1≤，建 筑 密 度
(% )：10≤，绿 化 率 (% )：，建 筑 限 高
(米)：，主要土地用途：，公用设施用
地，用途明细，用途名称：公用设施用
地，面积：400，投资强度：，保证金：9

万 元 ，估 价 报 告 备 案 号 ：
3400924BA0018，起始价：18 万元，加
价幅度：2 万元，挂牌开始时间：2024
年 07 月 11 日 08 时 00 分，挂牌结束时
间：2024年07月24日 09时00分。

宗地编号：濉自然挂（2024）52
号，宗地总面积：2234.22 平方米，宗
地坐落：濉溪县孙疃镇沟西村，年
限：40 年，容积率：≤1，建筑密度(%)：
绿化率(%)：，建筑限高(米)：≤24，主
要土地用途：公用设施营业网点用
地，用途明细，用途名称：公用设施营
业网点用地，面积：2234.22，投资强
度：，保证金：310 万元，估价报告备
案 号 ：3400924BA0036，起 始 价 ：620
万元，加价幅度：10 万元，挂牌开始
时间：2024 年 07 月 11 日 08 时 00 分，
挂牌结束时间：2024 年 07 月 24 日 09
时00分。

二、中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织均可申请参
加 ，申请人可以单独申请，也可以联
合申请。 申请人应具备的其他条
件：

1. 申请书；2. 境内外法人和其
他组织合法存在的文件和有效证明；
3. 组织机构代码证；4. 法定代表人证
明书；5. 法定代表人身份证；6. 委托

他人竞买的还需提供授权委托书和
代理人的身份证；7. 竞买保证金；8.
竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书; 9. 联
合竞买的还需提供联合申请各方共
同签署的申请书；10. 各方的有效身
份证明文件；11. 联合竞买协议要规
定联合各方的权利、义务，包括联合
各方的出资比例，并明确签订《国有
建设用地使用权出让合同》时的受让
人。12. 居住用地需提供商业银行出
具的《资信证明》和中国人民银行出
具的《征信报告书》；13. 本次挂牌活
动，被中国执行信息网和安徽省自然
资源信用信息管理系统列为失信惩
戒对象的竞买人，不得参与土地竞
买。

三、本次国有土地使用权挂牌出
让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和
具体要求，见挂牌出让文件。申请人
可于 2024 年 06 月 21 日 至 2024 年 07
月 22 日 到 濉溪县土地储备发展中
心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2024 年 07 月 11
日 至 2024 年 07 月 22 日 到 濉溪县土
地储备发展中心 向我局提交书面申
请。交纳竞买保证金的截止时间为

2024 年 07 月 22 日 17 时 00 分 。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，
具备申请条件的，我局将在 2024 年
07 月 23 日 17 时 30 分 前确认其竞买
资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活
动在濉溪县公共资源交易中心 进
行。各地块挂牌时间分别为:

濉自然挂（2024）51 号 地块:2024
年07月11日 08时00分 至 2024年07
月24日 09时00分;

濉自然挂（2024）31 号 地块:2024
年07月11日 08时00分 至 2024年07
月24日 09时00分;

濉自然挂（2024）52 号 地块:2024
年07月11日 08时00分 至 2024年07
月24日 09时00分;

七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人

表示愿意继续竞价，转入现场竞价，
通过现场竞价确定竞得人。

（二）本次出让方式为挂牌出让，
竞买人应详细阅读本次出让土地挂
牌文件、自行实地踏勘拟出让的地
块。竞买人参加竞买，即表明已经全
面了解了拟出让地块的现状、全部接
受了挂牌文件的规定，土地挂牌成交
后，由宗地所在镇人民政府负责按期

交付出让的土地，协调解决土地交付
过程中的相关事宜，并依法解决由此
引起的所有纠纷。土地按照现状标
高交付，场地平整由竞得人自行负
责。出让范围内地下管线（管道）、地
下障碍物及其它建（构）筑物等均由
竞买人按照有关规定负责勘验并自
行出资解决。外部条件（道路、水、
电、气等）均以现状为准。

（三）本次出让地块，由土地竞得
人自行出资委托具有资质的中介机
构进行地质灾害危险性评估，地块具
体指标及规划要求详见濉溪县自然资
源和规划局出具的正式规划文件，项
目投资立项，环保，土地登记、开发建
设等手续审批事项按相关规定执行。

（四）本次出让濉自然挂（2023）
51 号宗地教育设施配套按照《濉溪
县人民政府办公室关于新建住宅区
配套建设教育设施的补充通知》（濉
政办【2014】2号）执行。

（五）本次出让濉自然挂(2024)52
号 根 据 淮 北 市 商 务 局（淮 商 商 管
[2011]197号）文件的规定，竞买人须持
有商务局颁发的《安徽省成品油经营
企业预核准通知书》方可参加竞买。

（六）本次出让宗地面积以政府
最终颁发的《中华人民共和国不动产

权证书》为准，出让金根据实际面积
进行调整。

（七）土地竞买保证金须按时转
入指定银行账户，延迟缴纳或缴错账
户不能取得竞买资格。转款时需备
注地块编号和资金性质，如濉自然挂
（2024）51号宗地竞买保证金。

（八）本次出让宗地设有保留底
价，不达底价不成交。

（九）本次出让宗地详细规划及
其他条件，见《出让文件》。

（十）本次出让宗地最终解释权
归县自然资源和规划局。

八、联系方式与银行账户：
联系地址：濉溪县自然资源和规

划局
联 系 人：王峰 童陆倩
联系电话：0561-7501088
开户单位：濉溪县自然资源和规

划局
开户银行：农行濉溪支行、徽商

银行濉溪支行、建设银行濉溪县三堤
口支行

开户账号：12613001040026046000
0000001（农行）、22501619074100000201
（徽行）、34050164960809999998—0003
（建行）

濉溪县自然资源和规划局

牛 之 夏 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：T
340149799，声明作废。

王 思 涵 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：M
340480181，声明作废。

杨 恩 硕 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：R
340443305，声明作废。

杨 梅 遗 失 本 人 身 份 证 ，证 号 ：
340603197402054223，声明作废。

李龙于 2024年5月连续旷工21
天，王阳阳于 2024 年 5 月 14 日至 6
月14 日连续旷工 24天，沈红军2024
年旷工53天，王学法2024年旷工57
天，梁宝童2024年旷工55天，朱德兰
2024年旷工51天，李宾2024年旷工
56天，王德杰2024年旷工43 天，周
金龙2024年旷工 60 天，至今未与单
位联系，根据《劳动合同法》及《淮北
矿业集团职工惩处暂行规定的相关
规定予以解除劳动合同。请你们自
本公告刊登之日起 30 日内回单位办
理离职、人事档案、社会保险关系转
移、离岗职业健康检查等相关手续，
逾期不办责任自负，特此公告。

祁南煤矿
2024年6月18日


